

## **Slagter M. Bau ApS**

Bindeledet 16  
2880 Bagsværd

CVR-nr. 40934596

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 29. juni 2022

---

Mads Nolsøe Bau  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Slagter M. Bau ApS

Bindeledet 16

2880 Bagsværd

CVR-nr.: 40934596

## Direktion

Mads Nolsøe Bau

## Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive slagterforretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.007.631 mod DKK -815.970 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.783.601.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er bedre end dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2019/20</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.638.213</b>	<b>943.793</b>
Personaleomkostninger	1	-2.254.021	-1.452.469
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-615.808</b>	<b>-508.676</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-296.247	-217.177
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-912.055</b>	<b>-725.853</b>
Finansielle omkostninger		-95.576	-90.117
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.007.631</b>	<b>-815.970</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.007.631</b>	<b>-815.970</b>

## Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK	<u>2019/20</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-1.007.631	-815.970
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.007.631</b>	<b>-815.970</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u> DKK	<u>31-12-2020</u> DKK
Goodwill		497.072	385.059
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b><u>497.072</u></b>	<b><u>385.059</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		741.585	612.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>741.585</u></b>	<b><u>612.000</u></b>
Deposita		147.486	67.174
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>147.486</u></b>	<b><u>67.174</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.386.143</u></b>	<b><u>1.064.233</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		160.000	160.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>160.000</u></b>	<b><u>160.000</u></b>
Periodeafgrænsningsposter		75.106	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>75.106</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>221.618</u></b>	<b><u>165.709</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>456.724</u></b>	<b><u>325.709</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.842.867</u></b>	<b><u>1.389.942</u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.823.601	-815.970
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.783.601</b>	<b>-775.970</b>
Anden gæld		2.404.051	1.758.640
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.404.051</b>	<b>1.758.640</b>
Gæld til kreditinstitutter		18.181	15.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.079	9.541
Anden gæld		1.147.157	382.613
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.222.417</b>	<b>407.272</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.626.468</b>	<b>2.165.912</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.842.867</b>	<b>1.389.942</b>
Eventualaktiver	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-815.970	-815.970
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>-815.970</b>	<b>-775.970</b>
Overført via resultatdisponeringen		-1.007.631	-1.007.631
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>-1.823.601</b>	<b>-1.783.601</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.983.186	1.254.437
Pensioner	221.917	134.244
Andre omkostninger til social sikring	52.483	14.723
Øvrige personaleomkostninger	-3.565	49.065
<b>I alt</b>	<b><u>2.254.021</u></b>	<b><u>1.452.469</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>4</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	<u>skat</u>	<u>årets</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b><u>0</u></b>



## Noter, fortsat

### 3. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>	<b>I alt</b>	<b>2019/20</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	449.236	449.236	0
Tilgang i året	200.000	200.000	449.236
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>649.236</b>	<b>649.236</b>	<b>449.236</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-64.177	-64.177	0
Årets afskrivninger	-87.987	-87.987	-64.177
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-152.164</b>	<b>-152.164</b>	<b>-64.177</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>497.072</b>	<b>497.072</b>	<b>385.059</b>

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2019/20</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	765.000	765.000	0
Tilgang i året	337.845	337.845	765.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>1.102.845</b>	<b>1.102.845</b>	<b>765.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-153.000	-153.000	0
Årets afskrivninger	-208.260	-208.260	-153.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-361.260</b>	<b>-361.260</b>	<b>-153.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>741.585</b>	<b>741.585</b>	<b>612.000</b>

## Noter, fortsat

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	67.174	67.174	0
Tilgang i året	80.312	80.312	67.174
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b><u>147.486</u></b>	<b><u>147.486</u></b>	<b><u>67.174</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b><u>147.486</u></b>	<b><u>147.486</u></b>	<b><u>67.174</u></b>

### 6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	2.404.051	1.758.640
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.404.051</u></b>	<b><u>1.758.640</u></b>
Anden gæld	0	0
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7. Eventualaktiver

	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige under- skud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	378.400	160.269

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Nolsøe Bau

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-575564458630

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-06-29 14:57:41 UTC

NEM ID 

## Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-29 14:58:22 UTC

NEM ID 

## Mads Nolsøe Bau

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-575564458630

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-06-30 05:13:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2QJGV-ELLOP-FUTZH-LDFIU-ENGL-E0HBW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>